НАСТАВНА СОДРЖИНА
СЛУШАЊЕ И РАЗБИРАЊЕ НА ТЕКСТ
ДАТА – 06.04.2020

Hello children , how are you?

Today you are going to listen to a story , try to understand the story and read it .

(Денес ќе слушнете еден текст , ќе се обидете да го разберете и ќе го читате)

Аlso , you are going to answer some questions from the story.( Исто така вие ќе одговорите и на некои прашања од текстот)

Отворете ги учебниците на стр.56
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За домашно да нацртаат слика на пејзаж со поимите кои ги учеа минатите лекции и да ја опишат сликата. На пример    There are two boats on the river.
Look at picture 1(point to the train)


What is that?


What does Mickey like?


How many boats are there?


What can Mickey and Minnie see in picture 3?


Where is the tractor?


Can Goofy see the cow?


Has Goofy got strong arms?


Is the cow ok?








